
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  102/11 

z dnia 07 lipca  2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 42 956  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 42 956  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań inwestycyjnych gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 069 359,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 397 963,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 671 396,74 zł 

 

 wydatki    24 018 667,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 134 167,98 zł 

2. wydatki majątkowe   4 884 500,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 5 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w 

ramach  programu „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.52B.2011  z dnia 

24.06.2011roku. 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przeprowadzonym 

narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr PK-

CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku, 

- środki z zakupu usług remontowych w gospodarce komunalnej przenosi się na dotację dla SZBGKiM na adaptację 

budynków otrzymanych od ANR na mieszkania komunalne, 

- środki z pozostałej działalności w administracji publicznej przenosi się na zakup usług pozostałych związanych z promocją 

gminy, 

- z zakupu materiałów i wyposażenia w ochotniczych strażach pożarnych przenosi się środnika pozostała działalność w 

zakresie bezpieczeństwa publicznego  na zadanie inwestycyjne pn. „Monitoring w miejscowości Wąsosz” oraz zakup usług 

pozostałych, 

- z rezerwy ogólnej przenosi się środki na zakup materiałów remontowych w PSP Wąsosz, 

- przenosi się środki z gospodarki odpadami na usługi  remontowe w gospodarce ściekowej i ochronie wód. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 102/11 z dnia 07 lipca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 14 235,00104 393,24 118 628,24

75056 Spis powszechny i inne 14 235,00 24 903,0010 668,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 668,00 14 235,00 24 903,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 721,0074 377,00 103 098,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 721,00 103 098,0074 377,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 377,00 28 721,00 103 098,00

23 026 403,98 23 069 359,9842 956,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 102/11 z dnia 07 lipca 2011 roku1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 592 689,00 1 592 689,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 492 689,001 492 689,00

4270 Zakup usług remontowych 264 800,00 - 264 800,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 264 800,00 264 800,00

750 Administracja publiczna 14 235,002 901 063,49 2 915 298,49

75056 Spis powszechny i inne 14 235,00 24 903,0010 668,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 338,00 14 235,00 16 573,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 82 000,0072 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 10 000,00 74 000,00

75095 Pozostała działalność - 10 000,00 78 200,0088 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

66 000,00 - 10 000,00 56 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00259 000,00 259 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 953,00 161 047,00164 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 - 2 953,00 44 547,00

75495 Pozostała działalność 2 953,00 52 953,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 540,00 1 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 413,00 51 413,00

758 Różne rozliczenia - 7 000,0030 000,00 23 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 000,00 23 000,0030 000,00

4810 Rezerwy 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,008 338 056,00 8 345 056,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 4 580 040,004 573 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 234,00 7 000,00 83 234,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 38 830,0038 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 176,00 1 600,00 17 776,00



BeSTia
Strona 2

4410 Podróże służbowe krajowe 3 376,00 - 300,00 3 076,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

14 770,00 - 1 300,00 13 470,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 721,00163 346,00 192 067,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 721,00 133 890,00105 169,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 719,00 28 721,00 32 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 414 736,09 2 414 736,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 1 524 926,091 502 926,09

4270 Zakup usług remontowych 12 926,09 22 000,00 34 926,09

90002 Gospodarka odpadami - 22 000,00 99 000,00121 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 - 22 000,00 87 000,00

23 975 711,98 24 018 667,9842 956,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2011 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 102/11 z dnia 07 lipca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00298 000,00 298 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 298 000,00298 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 0,00 298 000,00

Budowa wodociagu w m. Ostrawa 298 000,00 0,00 298 000,00

600 Transport i łączność 0,0090 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Wąsoszu 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 800,001 160 987,00 1 425 787,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 800,00 1 425 787,001 160 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

Budownictwo mieszkaniowe 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 987,00 0,00 80 987,00

Nabycie dz. 54/34,37,38 w m. Wąsosz 1 987,00 0,00 1 987,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 76 000,00 0,00 76 000,00

Przejęcie działek zab. nr 767/19 w m. Czeladź Wielka 3 000,00 0,00 3 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 264 800,00 264 800,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 0,00 264 800,00 264 800,00

750 Administracja publiczna 0,006 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup sprzętu komputerowego do UM 6 000,00 0,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413,0055 500,00 56 913,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 500,005 500,00



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup motopompy pływającej dla OPS Płoski 5 500,00 0,00 5 500,00

75495 Pozostała działalność 1 413,00 51 413,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 413,00 51 413,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 50 000,00 1 413,00 51 413,00

801 Oświata i wychowanie 0,00124 800,00 124 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 86 000,00 0,00 86 000,00

Budowa ogrodzenia przy PSP Czarnoborsko 34 000,00 0,00 34 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 800,004 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 4 800,00

Zakup i montaż piłkochwytu przy publicznym gimnazjum w Wąsoszu 4 800,00 0,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 730 000,00 1 730 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 350 000,001 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 380 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 180 000,00 0,00 180 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0060 000,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00



Strona 3 z 3

Budowa KURNEJ CHATY w m. Drozdowice Małe 60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 093 000,00 1 093 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 093 000,001 093 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 000,00 0,00 1 093 000,00

Budowa kompleksu boisk sportowych - Moje boisko ORLIK 2012 1 033 000,00 0,00 1 033 000,00

Zakup i montaż solarów - sala gimnastyczna w Wąsoszu 60 000,00 0,00 60 000,00

4 618 287,00 4 884 500,00266 213,00Razem


